DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XIV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3169 Ji-Paraná (RO), 29 de novembro de 2019

SUMÁRIO
AVISOS DE LICITAÇÃO.....................PÁG. 01
AVISO DE SUSPENSÃO.....................PÁG. 01

AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 165/CPL/PMJP/RO/2019

(Participação exclusiva de MEI, ME e EPP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1-12117/2019/SEMUSA

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu(ua) Pregoeiro
(a), decreto nº 11848/19, torna público para conhecimento dos inte-
ressados que fará na forma do disposto na Lei Federal n. 10.520/02,
Lei Municipal n. 9753/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas alterações
e da Lei Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para Contratação de empresa especializada em serviços de re-
carga e aquisição de extintores de combate a incêndios, conforme
descrição, características, prazos e demais obrigações e informações
constantes do Termo de Referência. Valor Estimado: R$ 13.953,12
(treze mil novecentos e cinquenta e três reais e doze centavos).
Tudo conforme disposto no Edital. Data de abertura: 12 de dezem-
bro de 2019, às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF), no endereço
eletrônico: http://www.comprasgovernamentais.gov.br, local este,
onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 28 de novembro de 2019.

Soraya Maia Grisante de Lucena
Pregoeira

Decreto n. 11.848/GAB/PM/JP/19

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS

N. 166/CPL/PMJP/RO/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO

N. 1-4358/19/FUNDAÇÃO CULTURAL

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu(ua) Pregoeiro
(a), decreto nº 11848/19, torna público para conhecimento dos interes-
sados que fará na forma do disposto na Lei Federal n. 10.520/02, Lei
Municipal n. 9753/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas alterações e da Lei
Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO,
na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual Aquisição
de Passagens Terrestres, para o período de 12 meses, afim de
atender a Fundação Cultural de Ji-Paraná/RO. Valor Estimado: R$
33.342,10 (trinta e três mil trezentos e quarenta e dois reais e dez
centavos). Tudo conforme disposto no Edital. Data de abertura: 12
de dezembro de 2019, às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF), no
endereço eletrônico: http://www.comprasgovernamentais.gov.br,
local este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 112/CPL/PMJP/RO/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1-6212/2019/SEMED

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu Pregoeiro
(a), decreto nº 11848/19, torna público para conhecimento dos in-
teressados que conforme Determinação Judicial proferida nos autos
do processo 7011587-32.2019.8.22.0005. Fica SUSPENSO “SINE
DIE” o Pregão Eletrônico nº 112/CPL/PMJP/RO/2019, cujo objeto
é a Aquisição de Livros Didáticos Temáticos do Projeto Trânsito
Legal a serem destinados às Unidades Educacionais pertencentes a
Secretaria Municipal de Educação – SEMED, conforme especifica-
ções constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E
SEUS ANEXOS. Informações no endereço eletrônico: http://www.
comprasgovernamentais.gov.br.

Ji-Paraná, 28 de novembro de 2019.

Adriana Bezerra Reis
Pregoeira

Decreto n. 11848/GAB/PM/JP/19

Ji-Paraná, 28 de novembro de 2019.

Eder Leoni Mancini
Pregoeiro

Decreto n. 11848/GAB/PM/JP/19

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS

N. 167/CPL/PMJP/RO/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO
N. 1-13168/18/SEMUSA (PARTICIPAÇAO EXCLUSIVA ME,

EPP E EQUIPARADAS)

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu(ua) Pregoeiro
(a), decreto nº 11848/19, torna público para conhecimento dos interes-
sados que fará na forma do disposto na Lei Federal n. 10.520/02, Lei
Municipal n. 9753/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas alterações e da Lei
Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO,
na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição
de suprimentos de informática e outros, atendendo as necessida-
des da Administração Municipal. Valor Estimado: R$ 151.698,20
(cento e cinquenta e um mil, seiscentos e noventa e oito reais e
vinte centavos). Tudo conforme disposto no Edital. Data de abertura:
12 de dezembro de 2019, às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF),
no endereço eletrônico: http://www.comprasgovernamentais.gov.
br, local este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 28 de novembro de 2019.

Eder Leoni Mancini
Pregoeiro

Decreto n. 11848/GAB/PM/JP/19